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Pressmeddelande   

 
 
Stockholm, 6 januari 2020 
  
Hexagon presenterar sina lösningar för en autonom framtid på CES 2020 
 
Hexagon, en ledande global leverantör av sensorer, mjukvara och autonoma lösningar, presenterar sina 
heltäckande lösningar inom infrastruktur, mobilitet och tillverkning för en autonom framtid på CES 2020. 
 
"CES är känt som forum för innovationer som förflyttar teknikens gränser framåt. Hexagons långa erfarenhet 
av sensorer och mjukvara har möjliggjort utvecklingen av autonoma lösningar som skapar smarta digitala 
verkligheter (Smart Digital RealitiesTM) – heltäckande digitala modeller av den fysiska världen som visar vad 
som har varit, vad som kan vara, vad som borde vara och vad som kommer att vara. Genom dessa lösningar 
stärker vi våra kunders förmåga att skapa autonoma uppkopplade ekosystem inom ett stort antal branscher”, 
säger Hexagons vd och koncernchef, Ola Rollén. 
 
I Hexagons mässpaviljong CP-15 i Las Vegas Convention Center’s Central Plaza presenteras bolagets 
lösningar som utmanar dagens syn på framtidens autonomi: 

 

• Avbildning av den fysiska världen: Autonoma lösningar behöver detaljerad och heltäckande data 
från omvärlden för att fungera. På mässan presenteras Hexagons Leica BLK-produkter för 
laserskanning och mätning för högupplösta digitala kopior av den fysiska världen. De digitala kopior 
som skapas används bland annat av arkitekter, stadsplanerare, myndigheter, bygg- och 
anläggningsföretag, underhållningsbranschen (film och spel) och formgivare. På CES 2020 lanserar 
Hexagon en ny molnbaserad visualiseringsplattform som samlar all relevant data i ett och samma 
gränssnitt. 

 

• Smart autonom mobilitet: På CES 2020 lanserar Hexagon en heltäckande portfölj av smarta 
autonoma mobilitetslösningar som möjliggör, påskyndar och förverkligar en autonom framtid genom 
att sammanföra de sensorer, mjukvara och tjänster som krävs. På CES kan deltagare ta del av 
presentationer av nya lösningar för förarlösa fordon och resultat från positioneringstester för fordon 
från verkliga vägar i Las Vegas. 

 

• Smart tillverkning: Cirka 85 av världens mobiltelefoner och 75 procent av världens bilar tillverkas 
med hjälp av Hexagons lösningar. Hexagons smarta tillverkningsprocesser hjälper elektronik- och 
fordonsföretag att påskynda produktutveckling vilket gör att innovativa produkter snabbare når 
marknaden. Hexagon kommer att demonstrera de kritiska stegen inom tillverkning av 
konsumentelektronik, hela vägen från komponent till montering. Deltagarna kan dessutom se hur 
inspektion av bildelar kan automatiseras för att påskynda produktion och lansering av autonoma 
fordon, och även hur Hexagons lösningar används för såväl utveckling av hårdvara som för 
simulering av virtuella spelvärldar. 

 
Lösningarna som presenteras på CES 2020 är några av Hexagons främsta inom området autonoma 
produkter, men utgör ändå bara en liten del av företagets kärnkompetens och portfölj på området.  
  

 
 

https://twitter.com/OlaRollen
https://ces20.mapyourshow.com/8_0/exhibitor/exhibitor-details.cfm?ExhID=T0005933
https://shop.leica-geosystems.com/
https://hxgnspotlight.com/geosystems-track-keynote-embrace-reality-the-blk-story-accelerates/
https://hexagon.com/our-story
https://hexagon.com/solutions
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För mer information, vänligen kontakta:  
Maria Luthström, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +46 8 601 26 27, ir@hexagon.com  
Kristin Christensen, Chief Marketing Officer, Hexagon AB, +1 404 554 0972, media@hexagon.com  
 
Hexagon är ett världsledande företag inom sensorer, mjukvara och autonoma teknologier. Vi sätter data i 
arbete i syfte att öka effektivitet, produktivitet och kvalitet i lösningar för tillverkningsindustrin, infrastruktur, 
säkerhet och mobilitet. 
 
Våra teknologier gör ekosystem i städer och produktion mer uppkopplade och autonoma vilket bidrar till en 
skalbar och hållbar framtid. 
  
Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 20 000 anställda i 50 länder och en omsättning på cirka 
3,8 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på @HexagonAB. 
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